Estado do Tocantins

Câmara Municipal de La oa da Confusão

REQUERIMENTO N.152/2001

"Requer viabilidade no acesso
de Lagoa para Loroty."

Os vereadores que o presente subscrevem, nos termos regimentais
vigentes requerem, após ouvido o Plenário, ao Senhor Prefeito
Municipal de Lagoa da Confusão - To., que viabilize o acesso da sede do
Município até o Distrito Loroty, com manutenção das pontes.

füSTIFICATIV A:
O requerimento vem a atender reivindicações de ambas comunidades, com
facilidade de transição a quem utiliza a estrada.

Termos em que pede e espera deferimento.

Sala das Sessões, em 14 de setembro de 2001.

Atenciosamente

Av. Viturino Panta s/nº
Lagoa da Confusão

<élfi;f.l).1§>
Alda N oleto Dorta

Vereadora

Itanir Roberto Zanfra

Centro

• gues Coelho
e eador

Cep.: 77.493-000 Fone: (63) 364-1163
Tocantins